
 

金水河综合整治燕庄行政村无证建筑拆除工程成交公告 

一、项目基本情况 

1、采购项目编号：HNYHJC-2023-0431 

2、采购项目名称：金水河综合整治燕庄行政村无证建筑拆除工程 

3、采购方式：竞争性磋商 

4、采购公告发布日期：2023年 04月 23日 

5、评审日期：2023年 05月 06日 

二、成交情况 

成交供应商：河南胜华建设工程有限公司 

成交金额：282007.43 元 

三、成交公告发布的媒介及成交公告期限 

本次成交公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布。

成交公告期限为 1个工作日。 

四、代理服务收费标准及金额 

1.代理服务费收费标准：参照发改价格【2015】299号文和《河南省招标代理服务收费指导意见》

豫招协[2023]002号文的计算办法，按照固定金额8000元，由成交人在领取成交通知书时应向采购代

理机构一次性支付。 

2.代理服务费收费金额：8000元。 

五、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系 

1.采 购 人：郑州市金水区未来路街道办事处 

地    址：河南省郑州市金水区未来路 366号 

联 系 人：党老师 

联系电话：0371-65676071 

2.采购代理机构：河南屹恒工程管理咨询有限公司    

地    址：郑州市金水区农业路 16号省汇中心 A座 2106室 

联 系 人：潘先生、任先生 

联系方式：0371-87099888 

 


		www.bjca.org.cn
	2023-05-06T16:02:27+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-05-06T16:02:51+0800
	BJ
	ePolicy




